

JYLLAND, FLENSBURG, Fyn och Sjaelland - 5 DAGAR

*Avresa tisdagen den 18 april klockan 07.30 Samling vid hamnterminalen i Visby kl.06.30
Retur från Oskarshamn lördagen den 22 april kl. 20.10 Färjan är i Visby klockan 23.05*

Under denna Danmarksresa utforskar vi Jylland från norr till söder. Vi besöker Skagens nordspets där Skagerack möter Kattegatt. Söderut längs med Danmarks nordvästra kust med berömda sandstränder. Tredje dagen vandrar vi i "Den Gamle By" i Århus innan vi kör vidare mot biskopsstaden Ribe. Fjärde dagen börjar vi med en shoppingrunda i Flensburg (Tyskland). Vidare mot Lilla och Stora Bält för att via broar ta oss till ön Fyn och så småningom Sjaelland. Sista dagens förmiddag ägnar vi åt Roskilde och Helsingör innan det är dags att dra mot Oskarshamn.

Dag 1 Visby- Fredrikshamn (Danmark) ca 33 mil

Efter ankomst till Oskarshamn kör vi i nordvästlig riktning via Målilla, Vetlanda och Nässjö till Jönköping. Lunchuppehåll tar vi i shoppingcentret vid gamla A6. På väg mot Ulricehamn besöker vi någon av de vackra träkyrkor från 1600-talet, som finns här i södra Västergötland. Vi kommer till Göteborg sen eftermiddag, lagom för att checka in på Stena Lines terminal. Färjan till Fredrikshamn avgår klockan 18.20 och är framme klockan 21.50 Kvällens middag äter vi ombord. Övernattning på hotell Jutlandia i centrala Fredrikshamn.

Dag 2 Fredrikshamn-Skagen-Lökken-Århus ca 30 mil

Efter frukost åker vi de fyra milerna till Skagen för att se ljuset som inspirerade de så kallade "Skagenmålarna" För vårt besök på yttersta udden, Grenen" åker vi traktorbussen, som kallas Sandormen. Det är en speciell känsla att se hur vågorna från Skagerack och Kattegatt delar sig ute vid Grenen. Vi stannar ett par timmar i Skagen. Lagom för lunch på någon av de trevliga restaurangerna i hamnen. Anchers hus är det hem och numera museum där de kända konstnärerna Anna och Michael Ancher bodde i slutet av 1800- och början av 1900-talet.

Vi fortsätter mot Hirtshals. Fiskehamn och också känd för de bunkrar som anlades här i samband med andra världskriget. Den här delen av Jylland är känd för sina härliga sandstränder, vilket vi ser när vi passerar Lökken. Så småningom kommer vi till Limfjorden som är segelbar tvärs över Jylland, från Skagerack till Nordsjön. Fjorden var tidigare känd för fiske av ostron och musslor. Vi åker över Limfjorden till Danmarks fjärde största stad Ålborg. Mot kvällen kommer vi fram till landets näst största stad Århus. Middag och övernattning på hotell Comwell i Århus.

Dag 3 Århus-Vejle-Ribe-Flensburg- ca 27 mil

Efter frukost tar vi oss till "Den Gamle By" som är ett friluftsmuseum uppbyggt som en gammal köpstad med 75 hus från 1500-talet fram till början av 1900-talet. Husen är hämtade från olika ställen i Danmark. Här finns också hantverkare och i de gamla butikerna hittar man produkter som man känner igen från sin barndom. Inom området finns flera olika näringsställen, som serverar lunchrätter, smörgåsar, kaffe med mera. Vi lämnar Århus efter lunch och åker de cirka 15 milerna till Ribe, som anses vara den äldsta kvarvarande staden i Danmark, anlagd redan år 710 e.Kr. Ribe har gammaldags prägel med smala, slingrande gator

och märkliga, vackra korsvirkeshus. Domkyrkan är en av Danmarks största och vackraste. Stan är verkligen promenadvänlig. Vidare mot Tyskland och närmare bestämt Flensburg. Här övernattar vi på Hotel Alte Prost, som är ett hotell i gammal stil och ligger mycket centralt

Dag 4 Flensburg-Kolding-Odense-Stora Bältsbron-Roskilde ca 30 mil

Flensburg är en av de nordtyska städer som har mest omfattande gränshandel. Efter en stärkande frukost besöker vi någon taxfree-shop, typ Calles, innan vi åker tillbaka mot Danmark. Vi åker norrut mot Kolding för att via bron över Lilla Bält ta oss till ön Fyn. Vi gör ett längre uppehåll för lunch och egna strövtåg i Danmarks tredje största stad Odense, känd som sagoförfattaren H C Andersens födelsestad. Vi kör under sen eftermiddag via den mäktiga bron över Stora Bält till Sjaelland. Middag och övernattning på Scandic Hotel i Roskilde

Dag 5 Roskilde-Helsingör-Älmhult-Oskarshamn ca 40 mil

Vi börjar dagen med ett kort besök i centrum av Roskilde. Därefter kör vi till Helsingör för lunch och eventuell shopping. Färjeöverfart till Helsingborg, den turen tar cirka 20 minuter. Under eftermiddagen kommer vi till IKEA i Älmhult för matuppehåll. Färjan från Oskarshamn går klockan 20.10 med ankomst till Visby klockan 23.05.

RESEFAKTA:

Pris från Visby: 6995 kronor

Enkelrumstillägg: 2245 kronor

I priset ingår: Båt- och bussresor enligt program, fyra hotellövernattningar i dubbelrum, halvpension (4 gånger frukost och fyra gånger middag på hotell eller färja), inträdesavgifter i Skagen och Århus samt reseledares tjänster.

I priset ingår ej: Måltidsdryck och eventuella övriga inträdesavgifter.

Shoppingvikten är begränsad till 50-70 kilo per person. Antalet resenärer är avgörande.



Under denna resa åker vi med en helmodern bekväm buss från MK-Resor

Resan arrangeras av
Reumatikerförbundet
Gotland